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Mpy>XUHHbIE 3a)XUMBbI
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OepixaTenun npegoxpaHuTens

BHelwHWi BUA

XapakTepucTuku

HoMunHanbHoe HanpsxeHue, B

HomuHanbHoe umnynbcHoe HanpsxeHune Uimp, kB
Knacc roptouectu

TemnepaTypa akcnayaTtauun, °C

MaTtepuan kopnyca

MaTepuan TOKONpoOBOAALUMX 3/IEMEHTOB

CeyeHue HOMUHaNbHoOe, MM?

Tun 3axuma
Tun npepoxpaHuTens
Kog 3axwuma cepblit

Kog 3axuma ¢
VHAuKaumen
COCTOSIHUS
npeaoxpanuTens
(LED, 12B, AC/DC,
HEenoNApHbIN)

cepblit

Kog 3axwuma ¢
MHAVKaumnen
COCTOSIHUS
npefoxpaHutens
(LED, 24B, AC/DC,
HEMNosSAPHbIA)

cepblii

Kopa 3axuma ¢
MHANKaLwmei
COCTOSAHUSA
npeaoxpaHvTens
(LED, 48B, AC/DC,
HEMONAPHbIN)

cepbliit

1 NPOBOAHUK

2 NpoBOAHMKA
0/IMHAKOBOro CeYeHus

[lnanasoH ceyueHuii, 1 NPOBOAHNK C
MM? HaKOHEUHNKOM

2 nNpoBoAHMKA
B BOVIHOM
HaKoHeYHuKe

Cuna ToKka HOMMUHanbHas, A

Cuna ToKa HOMUHasbHasa AN nepembivkn, A

PasMepbl nocne ycTaHoBKU, MM
BbicoTa x AnuHa X TonwmHa

TopueBoii nsonsTop 6exeBblit
MepeMblyka 2 nontoca
TecToBbIV WynN

JlykeHasa BCTaBKa

Paspenutens

Mapkuposka (cTp. 527)

TopueBoii pukcatop

DIN-peiika

OTBepTKa

3}'IeKTpVI‘-IeCKaH cxema

3HaueHus
630

6

VO

oT —40 o +80
nonvamug

HUKeNMpoBaHHadA NaTyHb

4

HMF.4
5x20 MM
ZHF110GR

ZHF212GR

ZHF224GR

ZHF248GR

0,26

0,2-1.,5

0,2-4

0,5-2,5

Ha3HaueHue:

* yCTaHOBKa npeaoxpaHuTenen, AM040B U
APYrMX PYHKUMOHANbHbIX 3/IEMEHTOB.
YcnoBua MOHTaXa:

* KpenneHue Ha peiky Tuna Omega.
OTnnumnTenbHblie 0CO6eHHOCTH:

* 3aXuMbl TNa HMF gonyckatoT nepeMbikaHue
TOJIbKO C @HANOMMYHbIMU;

XapaKTepucTuKku:

* LBET: CepblN.

6,3 — Npu MCNoNIb30BaHUM NpeAoXpaHUTeNs
20 — Npu MCMoNb30BaHUK NY>KEHOro anemeHTa (ZVL103)

32

Omega 3:
68x80x8

Akceccyapbl
ZHF111GR
ZPH100
ZDD001
ZVL103
ZDHO04R

CNU/08/51, CNU/08/61
ZBT003, ZBT005, ZBTOO7

02135
ZCCHO02



