

Характеристики

Класс горючести

Номинальное напряжение, В

Температура эксплуатации, °С

### Держатели предохранителя



Номинальное импульсное напряжение Uimp, кВ





# Электрическая схема

Значения

630

VO

от -40 до +80

### Назначение:

Назначение:
• установка предохранителей, диодов и других функциональных элементов.
Условия монтажа:
• крепление на рейку типа Omega.
Отличительные особенности:
• зажимы типа НМF допускают перемыкание только с аналогичными;

## **Характеристики:** • цвет: серый.

температура эксплуатации, С		01 -40 д0 +80
Материал корпуса		полиамид
Материал токопроводящих элементов		никелированная латунь
Сечение номинальное, мм <sup>2</sup>		4
Тип зажима		HMF.4
Тип предохранителя		5x20 mm
Код зажима	серый	ZHF110GR
Код зажима с индикацией состояния предохранителя (LED, 12B, AC/DC, неполярный)	серый	ZHF212GR
Код зажима с индикацией состояния предохранителя (LED, 24B, AC/DC, неполярный)	серый	ZHF224GR
Код зажима с индикацией состояния предохранителя (LED, 48B, AC/DC, неполярный)	серый	ZHF248GR
Диапазон сечений, мм²	1 проводник	0,2–6
	2 проводника одинакового сечения	0,2–1,5
	1 проводник с наконечником	0,2–4
	2 проводника в двойном наконечнике	0,5–2,5
Сила тока номинальная, А		6,3— при использовании предохранителя 20— при использовании луженого элемента (ZVL103)
Сила тока номинальная для перемычки, А		32
Размеры после установки, мм Высота х Длина х Толщина		Omega 3: 68x80x8
		Аксессуары
Торцевой изолятор	бежевый	ZHF111GR
Перемычка	2 полюса	ZPH100
Тестовый щуп		ZDD001
Луженая вставка		ZVL103
Разделитель		ZDH04R
Маркировка (стр. 527)		CNU/08/51, CNU/08/61
Торцевой фиксатор		ZBT003, ZBT005, ZBT007
DIN-рейка		02135
Отвертка		ZCCH02